



## **Over-Holluf-Vej ApS**

Lille Gråbrødrestræde 1, 1, th  
5000 Odense C

CVR-nr. 43965050

## **Årsrapport 29. marts 2023 - 30. april 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024

---

Morten Borup Demant  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Over-Holluf-Vej ApS Lille Gråbrødrestæde 1, 1, th 5000 Odense C
CVR-nr.	43965050
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	29. marts 2023 - 30. april 2024
<b>Direktion</b>	Morten Borup Demant John Borup Jacobsen
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	6917 5500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i år bestået af at eje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29. marts 2023 - 30. april 2024 udviser et resultat på kr. -283.437, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en balancesum på kr. 4.765.567, og en egenkapital på kr. -243.437.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	29. marts 2023 - 30. april 2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-67.982</b>
Andre driftsomkostninger		-79.888
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-147.870</b>
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-147.870</b>
Andre finansielle indtægter		3
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-216.488
Andre finansielle omkostninger		-7
<b>Resultat før skat</b>		<b>-364.362</b>
Skat af årets resultat		80.925
<b>Årets resultat</b>		<b>-283.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-283.437
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-283.437</b>



## Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.
<b>Aktiver</b>		
Investeringsejendomme	2	4.681.444
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.681.444</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.681.444</b>
Udskudte skatteaktiver		2.200
Andre tilgodehavender		197
Tilgodehavende selskabsskat		78.725
Periodeafgrænsningsposter		2.740
<b>Tilgodehavender</b>		<b>83.862</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>261</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>84.123</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.765.567</b>

## Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-283.437
<b>Egenkapital</b>		<b>-243.437</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.890.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.263
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.009.004</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.009.004</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.765.567</b>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 29. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-283.437	-283.437
<b>Egenkapital 30. april 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-283.437</b>	<b>-243.437</b>

## Noter

29. marts 2023 -  
30. april 2024**1. Antal personer beskæftiget**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0**2. Investeringsejendomme**

Investeringsejendommen er i indeværende regnskabsperiode erhvervet af uafhængig tredjemand. Dagsværdien er fastsat tilsvarende anskaffelsessummen.

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en optionsaftale med tredjemand om at bære en andel af etableringsomkostninger vedrørende en vej på selskabets grund. I tilfælde af, tredjemand gør brug af optionen, anslås beløbet for selskabets andel af etableringsomkostninger at udgøre t.kr. 820.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for M & H Family Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Ingen.

**5. Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Investeringsejendomme	4.681.444	0	0
